2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.09.2018       № 18
О внесении изменения в Административный регламент Администрации Высоковского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов существующих объектов и присвоение новых адресов взамен ранее присвоенных почтовых адресов на территории  Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 21.07.2017№ 42
В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 16 июня 2018 г. № 1206-р,  руководствуясь Уставом Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
Администрация Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент Администрация Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов существующих объектов и присвоение новых почтовых адресов взамен ранее присвоенных почтовых адресов на территории Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 21.07.2017 № 42 следующее  изменение:

1.1. В подпункте 2.4.1. пункта 2.4 части 2 Регламента  слова «10 календарных дней» заменить словами «не более 8 календарных дней».

  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.п. Главы Администрации

Высоковского сельского поселения
Новодугинского района

Смоленской области

Т.В. Гриценко
_139661744.doc
[image: image1.png]